
 
Oktober 2023 

Nyhetsbrev från FAVÖR 

Här kommer årets tredje nyhetsbrev från FAVÖR (FoU: Akademiska Vårdyrkens 

Övergripande Råd) med information till alla anställda som är disputerade och som har ett 

akademiskt vårdyrke på Sahlgrenska Universitetssjukhuset (SU).  

  

x-konto och validering av kurser 

Enheten för pedagogisk utveckling och interaktivt lärande (PIL) beslutar om antal platser på 

respektive kurs för Sahlgrenska akademins personal, där även VGR-anställda med anknytning 

till Sahlgrenska akademin ingår. Du måste ha ett aktivt x-konto för att kunna deltaga i 

kurserna. Använder du inte ditt x-konto regelbundet så kontrollera att det är aktivt. Har du 

inget x-konto så kontakta den institution som du tillhör så kan de hjälpa dig. Det finns en 

skriftlig överenskommelse mellan Sahlgrenska akademin och VGR om tilldelningen av x-

konto till disputerade medarbetare inom VGR som vill fortsätta sin forskning inom akademin. 

Den skriftliga överenskommelsen finns upplagd på FAVÖR:s hemsida.  

Enligt uppgift från PIL-enheten på GU, så är en alternativ utbildning till PIL 101 om man 

saknar x-konto Behörighetsgivande högskolepedagogisk utbildning 1 - Högskolan Dalarna 

(du.se). Enligt PIL-enheten så är det är fakulteterna själva som sköter valideringen så det 

borde inte göra någon skillnad var man går sin utbildning. Tidigare meriter som man har kan 

motsvara en eller flera PIL-kurser. Det kan också vara ett bra sätt att få ihop meriteringen 

inför t.ex. docenturansökan! Mer information finns här: Prövning och erkännande av 

högskolepedagogiska meriter - Pedagogisk utveckling och interaktivt lärande (PIL), 

Göteborgs universitet (gu.se) Här hittar du också kontaktuppgifter till de som arbetar med 

valideringen.   

PIL-kurser VT 2024 

Antagning på kurser på enheten för pedagogisk utveckling och interaktivt lärande (PIL) för 

VT 24 är enligt nedan. Besked om antagning och reservplats skickas ut senast vecka 50. 

PIL102, PIL103 och PIL201. Antagningsomgång är öppen mellan 9 oktober och 5 november. 

Sahlgrenska akademin erbjuder också en extra PIL201-kurs (campus på svenska) med 24 

platser under VT 2024. 

Sökande till PIL101 hänvisas till PIL-enhetens antagningsomgång för VT24 som öppnar 18 

oktober 2023. 

Tips och idéer mottages tacksam!  

För att kunna driva såväl pågående som nya frågor är det viktigt att alla som är disputerade 

och som har ett akademiskt vårdyrke samverkar. Har du frågor eller idéer, kontakta någon av 

oss i rådet. Information finns under FoUUI på sjukhusets hemsida.  

Favör - Sahlgrenska Universitetssjukhuset (vgregion.se). 

 

 

https://www.du.se/sv/Utbildning/kurser/kurs/?code=APE277&applicationcode=V3GQB
https://www.du.se/sv/Utbildning/kurser/kurs/?code=APE277&applicationcode=V3GQB
https://pil.gu.se/resurser/meriter/
https://pil.gu.se/resurser/meriter/
https://pil.gu.se/resurser/meriter/
https://pil.gu.se/kurser/hogskolepedagogik_tva/
https://pil.gu.se/kurser/hogskolepedagogik_tre
https://pil.gu.se/kurser/handledning_i_forskarutbildning
https://pil.gu.se/kurser/hogskolepedagogik_ett/
https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/stod-och-tjanster/amnen-a-o/utbildning/favor/


 
 

Nyligen disputerad 

Till dig som har disputerat, som arbetar på SU och som har ett akademiskt vårdyrke. Hör av 

dig till oss i rådet om du inte är med på vår ”sändlista” så får du aktuella nyhetsbrev och 

inbjudningar till våra stormöten.  

 

 

FAVÖR/Helena Barreto Henriksson och Ewa Ternesten Hasséus  

 


